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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr.__________ prot. Tiranë, më____, ____,

2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Datë 18.03.2020

Nga: Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Tiranë

Për: Operatorin ekonomik: “Infosoft Office” sh.p.k me NIPT J62426002Q

Adresa: Kashar, Autostrada Tiranë - Durrës, Km 8

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51283-02-21-2020

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozime

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim printimi”, kohëzgjatja e kontratës deri

12,muaj nga nënshkrimi i kontratës.

Fondi limit: 1,065 000 (një milion e gjashtëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa Tvsh

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 05.03.2020

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara

si më poshtë;

1. Operatori ekonomik: “BNT Eletronics” sh.p.k me NIPT J61817047D, me seli ne

Adresa: Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja16, Kati 2, Ap.1, Tiranë, me ofertë

ekonomike: 995 000 (nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH.

2. Operatori ekonomik: “Infosoft Office” sh.p.k me NIPT J62426002Q, me seli në

adresë: Kashar, Autostrada Tiranë - Durrës, Km 8, me ofertë ekonomike 744 900

(shtatëqind e dyzet e katër mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH.
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Gjatë shqyrtimit të ofertave dhe dokumentacionit të paraqitur nga operatorët ekonomikë

pjesmarrës, Autoriteti Kontraktor konstatoi që të dyja ofertat e paraqitura janë të

vlefshme.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë; Operatorin ekonomik “Infosoft

Office” sh.p.k me NIPT J62426002Q, me seli në adresë: Kashar, Autostrada Tiranë - Durrës,

Km 8, me ofertë ekonomike: 744 900 (shtatëqind e dyzet e katër mijë e nëntëqind) lekë pa

TVSH, e paraqitur për tenderin me objekt; “Shërbim printimi”, me afat të lëvrimit deri

12,muaj nga nënshkrimi i kontratës, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve

Publike, Tiranë, Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda

5,(pesë) ditëve nga dita e marrjes së njoftimit për lidhjen e kontratës nga AK.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura

e prokurimit do të anulohet, sipas përcaktimeve të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për

prokurimet publike”.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 06/03/2020

Ankesa: Nuk ka pasur.

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Feti Fanaj


